

भारत सरकार
भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र
विज्ञापन क्रमांक. 05/2022(भर्ती-I)

अधिसूचना

परीक्षा की अनुसूची

पद का कोड	पद का नाम	तिथि
डीआर/01	नर्स/ए	25.08.2024

परीक्षा का स्थान : परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालय,
अनुशक्तिनगर, ट्रॉम्बे, मुंबई – 400094.

उम्मीदवार कृपया ध्यान दें कि परीक्षाएँ (चरण 1-प्रारंभिक परीक्षा और चरण 2- प्रगत परीक्षा) दो परीक्षणों के बीच 30 मिनट के विराम समय के साथ 3 घंटे के लिए एक ही सत्र में आयोजित की जाएंगी। उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे उसी के अनुसार तैयार रहें। केवल चरण 1 की परीक्षा उत्तीर्ण करने वाले उम्मीदवारों की चरण 2 उत्तर पुस्तिकाओं (ओ.एम.आर.शीट) का मूल्यांकन किया जाएगा।

उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे 05.08.2024 से वेबसाइट <https://recruit.barc.gov.in> से प्रवेश पत्र डाउनलोड करें।

**Government of India
BHABHA ATOMIC RESEARCH CENTRE
Advt. No.05/2022(R-I)**

NOTICE

Schedule of Exam

Post Code	Name of the Post	Date
DR/01	Nurse/A	25.08.2024

VENUE OF EXAM: Atomic Energy Central Schools, Anushaktinagar, Trombay, Mumbai-400094.

Candidates may please note that the examinations (Stage 1 - Preliminary Test and Stage2 - Advanced Test) would be held in single session for 3 hours with a break time of thirty minutes between two Tests. The candidates are requested to come prepared accordingly. The Stage 2 answer sheets (OMR sheets) of candidates qualifying the Stage1 examination will only be evaluated for selection to Stage 3- Skill Test.

The candidates are requested to download the admit card from the website <https://recruit.barc.gov.in> from 05.08.2024.